inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob no 

61.504.346/0002-00; têm entre si, justo e contratado, 

alteração do contrato social, mediante as condições 

estabelecidas nas cláusulas seguintes: 

O , Escritório Regiona.1 que tinha sua sede 

O Capital Social que era de R$ 88.775,70 

(oitenta e oito mil, setecentos e setenta e cinco reais 

e setenta centavos), dividido em 20.004.800 (vinte inilhões, 

quatro mil e oitocentas) quotas, no valor de R$ 0,004437 cada 

uma, passa a ser de R$ 120.000,OO (cento e vinte mil reais), 

elevado mediante a incorporação de parte do Saldo da Conta 

Reserva de Correção Monetária do Capital Social, apurada até 

31/12/1995, conforme demonstrativo a seguir: 

C a p i t a l  Social ................................ : R$ 88.775,70

[...]

R$ 31.224,30 
............................................................. ............................................................. 

...... C a p i t a l  Social C o r r i g i d o  até 31/12/1995 : R$ 120.000,OO 

O Capital Social corrigido de R$ 

120.000,OO (cento e vinte mil reais), já totalmente 

integralizado, dividido em 120.000 (cento e vinte mil) quotas 

no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, passa a ser 

distribuído da seguinte forma: 

CARLOS M. PEREIRA....: 60.000 quotas no valor de R$ 60.000,OO 

ADEMAR P. SANCHES.. . .: 60.000 quotas no valor de R$ 60.000,OO 
..........................................................